
 

Technický list 
 

Dvojité Venturiho wolfram karbidové trysky ADV 
Dvojité venturiho trysky ADV s wolfram-karbidovou 
vložkou a hliníkovým pláštěm. Dvojitá venturiho 
konstrukce trysky poskytuje až o 35% vyšší záběr 
plochy při tryskání oproti standardní venturiho trubici. 
Trysky ADV jsou navrženy pro použití na místech, kde 
je vyžadován střední výkon otryskání podkladu s 
rovnoměrnějším rozptylem abraziva v celém záběru. 
Karbid wolframu je materiál, který je vhodný pro 
většinu abraziv díky své dlouhé životnosti. 
 
 

 

OBJEDNACÍ ÚDAJE 

ADV – Dvojitá Venturiho tryska – Hliníkový plášť s jemným závitem (1,25“ 11,5 TPI-NPSM) 
Objednací číslo Popis Vnitřní průměr (mm) Délka (mm) Vstupní průměr (mm) 

2440000 ADV-4 6,4 159 25 

2441000 ADV-5 8,0 173 25 

2442000 ADV-6 9,5 189 25 

2443000 ADV-7 11,0 228 25 

2444000 ADV-8 13,0 247 25 

 
 
 

OBJEDNACÍ ÚDAJE 

ADV – Dvojitá Venturiho tryska – Hliníkový plášť s hrubým závitem (2“ 4,5 TPI-UNC) 
Objednací číslo Popis Vnitřní průměr (mm) Délka (mm) Vstupní průměr (mm) 

2450000 ADV-4/50 6,4 159 25 

2451000 ADV-5/50 8,0 173 25 

2452000 ADV-6/50 9,5 189 25 

2453000 ADV-7/50 11,0 228 25 

2454000 ADV-8/50 13,0 247 25 

 


